

# CENTRUL DE REABILITARE A PERSOANELOR

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL № Lucrari de Electromontare

Valoarea de deviz 81 302,52 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt.                        | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|-------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|                               |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1                             | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
| Total borderou de resurse № : |                             |                                |      |                                       |                        |       |

### Manopera:

|                |               |                            |      |        |       |           |
|----------------|---------------|----------------------------|------|--------|-------|-----------|
| 1.             | I             | Muncitor                   | h-om | 20,93  | 46,38 | 970,73    |
| 2.             | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 289,04 | 46,38 | 13 405,68 |
| Total manopera |               |                            |      |        |       | 14 376,41 |

### Materiale:

|                                |               |                                                                      |     |        |        |           |
|--------------------------------|---------------|----------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|-----------|
| 1.                             | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                      | kg  | 0,29   | 5,00   | 1,45      |
| 2.                             | 2051142950700 | Dibluri                                                              | buc | 116,00 | 0,30   | 34,80     |
| 3.                             | 2145425       | intrerupator                                                         | buc | 65,00  | 38,50  | 2 502,50  |
| 4.                             | 2521216704506 | Tub izolat IP-PVC, plinte PVC                                        | m   | 464,00 | 8,50   | 3 944,00  |
| 5.                             | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                       | kg  | 348,29 | 2,00   | 696,58    |
| 6.                             | 2722103107001 | Conductor de aluminiu sau cupru                                      | m   | 928,00 | 9,50   | 8 816,00  |
| 7.                             | 2734113805786 | Sirma zincata moale d = 1 mm                                         | kg  | 11,60  | 16,00  | 185,60    |
| 8.                             | 2746167335100 | Priza                                                                | buc | 59,16  | 36,00  | 2 129,76  |
| 9.                             | 2811236311002 | Doze pentru aparate                                                  | buc | 58,00  | 7,20   | 417,60    |
| 10.                            | 2811236311006 | Doze de ramificatie                                                  | buc | 58,00  | 7,90   | 458,20    |
| 11.                            | 2874115836777 | Surub cap inecat crestet L 3 x 40                                    | buc | 116,00 | 0,40   | 46,40     |
| 12.                            | 2874145893787 | Cuie de constructii                                                  | kg  | 1,16   | 16,00  | 18,56     |
| 13.                            | 2875272700047 | Cirlig de plafon pentru corp iluminat                                | buc | 46,80  | 5,00   | 234,00    |
| 14.                            | 2875274021005 | Curbe, coturi                                                        | buc | 14,50  | 15,00  | 217,50    |
| 15.                            | 2875274400501 | Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente | buc | 46,80  | 205,00 | 9 594,00  |
| 16.                            | 2875276311722 | Cleme capsulate pentru conductori                                    | buc | 58,00  | 1,00   | 58,00     |
| 17.                            | 3150145100143 | Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur             | buc | 75,60  | 5,00   | 378,00    |
| 18.                            | 3162165107229 | Baldachin metalic de mascare legatura                                | buc | 46,80  | 10,40  | 486,72    |
| 19.                            | 5009061       | Fisa de izolatie                                                     | buc | 66,30  | 6,00   | 397,80    |
| 20.                            | 940000-3x1.5  | Cablu BBI Hr-LS 3x1.5 mm2                                            | m   | 945,00 | 7,20   | 6 804,00  |
| Total materiale de construcții |               |                                                                      |     |        |        | 37 421,47 |
| Total utilaje de construcții   |               |                                                                      |     |        |        | 0,00      |

### Total:

|                    |         |           |
|--------------------|---------|-----------|
| Cheltuieli directe | lei     | 51 797,88 |
| ASM                | 22,50 % | 3 234,69  |

|                      |          |           |
|----------------------|----------|-----------|
| Cheltuieli Transport | 3,00 %   | 1 122,64  |
| Beneficiu Regie      | 76,00 %  | 10 926,07 |
| Beneficiu Deviz      | 1,00 %   | 670,81    |
| Total                | 100,00 + | 67 752,10 |
| TVA                  | 20,00 %  | 13 550,42 |

**Total deviz:** **81 302,52**

Intocmit

( )

(funcția, semnătura)

Verificat

( )

(funcția, semnătura)